EDITAL Nº 016/2019-PRORH

O  Pró-Reitor  de  Recursos  Humanos  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná
(UENP), Prof. Lucas de Oliveira Araújo, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais
de  suas  funções,  em  conformidade  com  o  Edital  de  Publicação  nº  018/2018-PRORH,  de
28/12/2018, publicado no DIOE nº 10346, de 03/01/2019, torna público o  RESULTADO DA
ANÁLISE  DE  RECURSO  CONTRA  O  GABARITO  PROVISÓRIO  DA  PROVA
OBJETIVA do teste seletivo para contratação de agente universitário na modalidade “CRES –
Contrato em Regime Especial”, realizado na UENP, conforme segue:

Protocolo Inscrição Situação

095979/2019 179 Deferido, nos termos do protocolo

095981/2019 359 Deferido, nos termos do protocolo

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado
nos Campi da UENP e no site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 08 de fevereiro de 2019.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Me. Lucas de Oliveira Araújo
Pró-Reitor de Recursos Humanos

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/